
ОАО «КЫРГЫЗАЛТЫН»
Финансовая отчетность за 2017 год

ОТЧЕТ ОБ ИЗМЕНЕНИЯХ В СОБСТВЕННОМ КАПИТАЛЕ 
ОАО «КЫРГЫЗАЛТЫН»
за период с 01 января по 31 декабря 2017 г.
(Суммы выражены в тысячах сом)

Финансовые

Выпущенные
акции

активы 
учитываемые по 

справедливой 
стоимости

Нераспределе 
нная прибыль Итого:

Сальдо на 
01.01.2016г.
Изменение в 
учетной политике 
и исправление 
существенных 
ошибок 
Совокупная 
прибыль/ (убыток) 
за год

964 124 22 585 747 9 086 940

-20 041

255 456

32 636 811 

-20 041

255 456

Начислены
дивиденды
Прирост от 
переоценки 
имущества 
Сальдо на 
31.12.2016г. 964 124

-3 045 311 

19 540 436

-186 700 

9 135 655

-186 700

-3 045 311 

29 640 215

Изменение в 
учетной политике 
и исправление 
существенных 
ошибок

Прочие
изменение
Совокупная 
прибыль/ (убыток) 
за год 
Начислены 
дивиденды

Прирост от 
переоценки 
имущества

3 032 975

-572 

99 466 

-255 456

-572 

99 466 

-255 456 

3 032 975

Сальдо на 
31.12.2017г. 9£^124 22 573 411 8 979 094 32 516 629
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Начальник ФЭУ - Главный бухгалтер 
ОАО «КЫРГЫЗАЛТЫН»

Дюшеева Э.Б.
19 марта 2018 года
г. Бишкек
Кыргызская Республика

Прилагаемые примечания на страницах с 12 по 44 являются неотъемлемой частью данной финансовой отчетности
ЗАО АКФ «Кыргызаудит» 11


