ОТЧЕТ ОБ ИЗМЕНЕНИЯХ В СОБСТВЕННОМ КАПИТАЛЕ ОАО «КЫРГЫЗАЛТЫН»

за период с 01 января по 31 декабря 2017 г.

(Суммы выражены в тысячах сом)

	Выпущенные акции	Финансовые активы учитываемые по справедливой стоимости	Нераспределе нная прибыль	Итого:
Сальдо на 01.01.2016г. Изменение в учетной политике	964 124	22 585 747	9 086 940	32 636 811
и исправление существенных ошибок			-20 041	-20 041
Совокупная прибыль/ (убыток) за год			255 456	255 456
Начислены дивиденды			-186 700	-186 700
Прирост от переоценки имущества		-3 045 311		-3 045 31
Сальдо на 31.12.2016г.	964 124	19 540 436	9 135 655	29 640 215
Изменение в учетной политике и исправление существенных ошибок		Percent Control (Market Note: 1 Applications Applicatio		
Прочие изменение		and the second second	-572	-572
Совокупная прибыль/ (убыток) за год			99 466	99 460
Начислены дивиденды			-255 456	-255 450
Прирост от переоценки имущества		3 032 975		3 032 97
Сальдо на 31.12.2017г.	964 124	22 573 411	8 979 094	32 516 629

Председатель Правления ОАО «КЫРГЫЗАЛТЫН» Алимбеков А.М.
19 жарта 2018 года годинкей Кыргызская Республика

Начальник ФЭУ - Главный бухгалтер ОАО «КЫРГЫЗАЛТЫН» Дюшеева Э.Б. 19 марта 2018 года

г. Бишкек

Кыргызская Республика